Kunststoffschlauch PAN
537490271 |  | 30.01.2024
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537490271 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PAN
Merkmale
Auf einen Blick
Erfüllt alle Anforderungen auch bei Standardanwendungen in erweiterten Druck- und Temperaturbereichen.

537490271 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PAN
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
4 mm Standard 0,006 kg/m blau 553906 PAN-4X0,75-BL
gelb 553930 PAN-4X0,75-GE
grün 553918 PAN-4X0,75-GN
natur 546284 PAN-4X0,75-NT
rot 553924 PAN-4X0,75-RT
schwarz 553912 PAN-4X0,75-SW
silber 152697 PAN-4X0,75-SI
500 m blau 553894 PAN-4X0,75-BL-500
schwarz 553900 PAN-4X0,75-SW-500
silber 553888 PAN-4X0,75-SI-500
6 mm Standard 0,016 kg/m blau 553907 PAN-6X1-BL
gelb 553931 PAN-6X1-GE
grün 553919 PAN-6X1-GN
natur 546285 PAN-6X1-NT
rot 553925 PAN-6X1-RT
schwarz 553913 PAN-6X1-SW
silber 152699 PAN-6X1-SI
500 m blau 553895 PAN-6X1-BL-500
schwarz 553901 PAN-6X1-SW-500
silber 553889 PAN-6X1-SI-500
8 mm Standard 0,024 kg/m blau 553908 PAN-8X1,25-BL
gelb 553932 PAN-8X1,25-GE
grün 553920 PAN-8X1,25-GN
natur 546286 PAN-8X1,25-NT
rot 553926 PAN-8X1,25-RT
schwarz 553914 PAN-8X1,25-SW
silber 152700 PAN-8X1,25-SI
400 m blau 553896 PAN-8X1,25-BL-400
schwarz 553902 PAN-8X1,25-SW-400
silber 553890 PAN-8X1,25-SI-400
10 mm Standard 0,042 kg/m blau 553909 PAN-10X1,5-BL
gelb 553933 PAN-10X1,5-GE
grün 553921 PAN-10X1,5-GN
natur 546287 PAN-10X1,5-NT
rot 553927 PAN-10X1,5-RT
schwarz 553915 PAN-10X1,5-SW
silber 152701 PAN-10X1,5-SI
300 m blau 553897 PAN-10X1,5-BL-300
schwarz 553903 PAN-10X1,5-SW-300
silber 553891 PAN-10X1,5-SI-300
12 mm Standard 0,06 kg/m blau 553910 PAN-12X1,75-BL
gelb 553934 PAN-12X1,75-GE
grün 553922 PAN-12X1,75-GN
natur 546288 PAN-12X1,75-NT
rot 553928 PAN-12X1,75-RT
schwarz 553916 PAN-12X1,75-SW
silber 152702 PAN-12X1,75-SI
200 m blau 553898 PAN-12X1,75-BL-200
schwarz 553904 PAN-12X1,75-SW-200
silber 553892 PAN-12X1,75-SI-200
14 mm Standard 0,077 kg/m 570392 PAN-14X2-SI
16 mm 0,092 kg/m blau 553911 PAN-16X2-BL
72024/01 –  d   www.festo.com/catalogue/...
537490271 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PAN
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
16 mm Standard 0,092 kg/m gelb 553935 PAN-16X2-GE
grün 553923 PAN-16X2-GN
natur 546289 PAN-16X2-NT
rot 553929 PAN-16X2-RT
schwarz 553917 PAN-16X2-SW
silber 152703 PAN-16X2-SI
100 m blau 553899 PAN-16X2-BL-100
schwarz 553905 PAN-16X2-SW-100
silber 553893 PAN-16X2-SI-100
1) Standard: 50 m
Bestellangaben – Produktbaukasten
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ
PAN, PAN-MF, PAN-R 553610 PAN